Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)
Izdani računi za pruženu komunalnu uslugu odvoza miješanog komunalnog otpada
Iznos dospjele tražbine 228,97 EUR (dvije stotine dvadeset osam eura i devedeset sedam 
centi)
Glavnica 274,12 EUR (dvije stotine sedamdeset četiri eura i dvanest centi)
Kamate 102,59 EUR (stotinu dva eura i pedeset devet centi)
Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 45,15 EUR (četrdeset 
pet eura, i petnaest centi)
Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
-U privitku se nalazi knjigovodstvena kartica i računi za dospjele tražbine računi za, lipanj 2025.